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DREJTORIA PËR URBANIZËM DHE MBROJTJE TË MJEDISIT 

 
 
Duke u bazuar në Ligjin Nr.03/L-230 për Vlerësimin Strategjik 
Mjedisor, Neni 9,  Komuna e Gjakovës në bashkëpunim me 
Ministrinë e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor, organizojnë:   
 
 

DEBAT PUBLIK 
 

 
Për Draft Raportin e  Vlerësimit  Strategjik Mjedisor 

  për Planin Rregullues të Hollësishem Urban të Kompleksit “Rezinë” 
dhe “Petro Nini Luarasi”. 

 
Njoftohet  publiku i interesuar se më datë 07. 08. 2018 në ora 11.00, në 
sallën e takimeve të Drejtorisë për Urbanizëm dhe Mbrojtje  të 
Mjedisit Rr. Nëna Terezë nr.181 në Gjakovë, , do të organizohet debat 
publik nga Komuna e Gjakovës , në bashkëpunim me Ministrinë e 
Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor.  
 
Debati publik do të organizohet për Draft Raportin e  Vlerësimit  
Strategjik Mjedisor  për Planin Rregullues të Hollësishem Urban të 
Kompleksit “Rezinë” dhe “Petro Nini Luarasi”. 
 
Në Drejtorinë e Urbanizmit të Komunës së Gjakovës  mund te keni 
qasje dhe të merrni  kopjen e draft Raportit të   Vlerësimit  Strategjik 
Mjedisor  për Planin Rregullues të Hollësishem Urban të Kompleksit 
“Rezinë” dhe “Petro Nini Luarasi”. 

   


